UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

SELEÇÃO DE DOCENTES

Cidade Universitária de Dourados - CP 351 - CEP 79804-970 - DOURADOS - MS
Tel. (067) 3902-2363  -  Fax. (067) 3902-2364   Home Page http://www.uems.br  -  e-mail reitoria@uems.br

Edital de retificação

O presidente da Comissão Organizadora de Seleção Docente da Unidade de Glória de Dourados,
no uso de suas atribuições, torna pública a RETIFICAÇÃO do Edital 01/2017 – Comissão
Organizadora de Seleção Docente, de 17/12/2017, publicado no Diário Oficial nº 9556, do dia
19/12/2017, página 29, conforme a seguir:

ONDE SE LÊ:

ÁREA DE CONHECIMENTO: Engenharia Ambiental e/ou Gestão Ambiental
Data do sorteio: 06/02/2017
Horário: 9h

LEIA-SE:

ÁREA DE CONHECIMENTO: Engenharia Ambiental e/ou Gestão Ambiental
Data do sorteio: 06/02/2018
Horário: 9h

Walteir Luiz Betoni
Presidente - Comissão Organizadora da Seleção de Docentes

mailto:reitoria@uems.br